DANH MỤC CÁC ĐỀ TÀI NAFOSTED ĐĂNG KÝ MỚI TRONG NĂM 2017
	TT
	Tên đề tài, Mã số
	Chủ trì, tham gia
	Bắt đầu
	Kết thúc
	Thời gian thực tế, Gia hạn
	KP theo TM
	Tình hình thực hiện
	Ghi chú
	Sản phẩm

	1. 
	Thiết kế cảm biến khí hiệu năng cao trên cơ sở oxit kim loại bán dẫn loại p quả cầu rỗng
Mã số: 103.02-2016.41 (11 – Vật lý)
	TS. Nguyễn Đức Cường
nguyenducna@gmail.com
nguyenduccuong@hueuni.edu.vn
0935.279996
	2017
	2019
	4/2017-4/2019
	874
	Nghiệm thu 4/2019
	
	1 bài ISI
2 bài quốc tế
2 bài quốc gia

	2. 
	Nghiên cứu phân tích đồng thời và xây dựng mô hình động học phân hủy một số hóa chất bảo vệ thực vật thế hệ mới trên rau xanh
Mã số: 104.04-2017.43
	TS. Nguyễn Đăng Giáng Châu
titan.envi@gmail.com
Hoàng Thái Long
Nguyễn Văn Hợp
Trần Thị Văn Thi
Lê Lâm Sơn
	2017
	2020
	
	749
	Đã nghiệm thu
27/02/2021
	
	2 bài quốc tế
1 bài quốc gia
2 báo cáo HN, HT
2 HVCH

	3. 
	Khả năng thích ứng về sinh kế của các nhóm hộ cư dân ven biển trước biến đổi khí hậu (Nghiên cứu cộng đồng tại Thừa Thiên Huế)
Mã số: 504.05-2016.08 (Triết học, Chính trị học, Xã hội học)
	TS. Huỳnh Thị Ánh Phương
anhphuonghus@gmail.com
	2017
	2019
	7/2017-7/2019
	768
	Nghiệm thu 9/11/2021
Chờ sản phẩm (bài báo QT) nên nghiệm thu muộn
	
	1 bài ISI (AHCI, SSCI)
1 bài quốc tế
1 bài quốc gia
2 báo cáo HN, HT
2 HVCH
1 NCS
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